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KUVENDI

lN€ baze td nenit 12.2 shkronja d te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokaler nr. 03/L-040,
neneve 13.1 shkronja a dhe 44.1 G Ligjit pertokdn bujqdsore nr. O2lL-216, nenit 6.2 te
lUdhdzimit Administrativ per nd6rrimin e destinimit te tokds bujq€rsore n€ tok€
nddrtimore, nr. 4112006 i dat6s 27.12.200O dhe nenit 19.1 shkronja b t6 Statutit t6
lKomun€s sd Podujev6s, Kuvendit td Komunds i Podujevds, nd mbledhjen er mbajtur m€
:31 korrik 2015. miratoi:

IYENDIM

PER LEJIMIN E NDERRIMIT TE DESTINIMIT TE pEnnensnEu TE ToKES
BUJQESORE NE TOKE NDERTIMORE

l\eni 1

iz. Mustaf Abazit nga fshati Sallabaj€, i lejohet nddrrimi i destinimit t€ pdrhershdm te
tokds bujq€sore nd tokd nddrtimore td paluajtshmdrisd sd evidentuar nd ngastrdn
kadastrale nr. 501-0 kultura - ard kl. 5 vendi i quajtur lligja- Ara te lligja nd sipdrfaqe prej
0529 m2 Zona kadastrale Sallabaje , Certifikata nr. 08171415522512!.0115 td dat6s
05.06.2015.

l{eni 2
Pronari obligohet q€ paluajtshmdrind pdrkat6se ta shfrytdzojE pdr nddrtinrin e objektit -
banjd rehabilituese.

Itleni 3
Itegjistrimin, nd librat kadastral, td pron€s pdrkatdse p€r nddrrim td destinirnit nga toka
llujq€sore nd tok€ nddrtimore nd emdr tE pronarit e bdnd Drejtoria e Pronds, Kadastrit
dhe Gjeodezisd.

Itleni4
Vendimin e zbatojnd Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s€r lvljedisit dhe
Drejtoria e Bujqesisd, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural.

l{eni 5
\/endimi hynd nd fuqi pas vler€simit te ligjshmeris€ pdrkatdsisht regjistrirnit nd Zyr€n e
protokollit td Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ Web faqen
z=yrlare td Komunds.
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